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Frosinone Piazza Volsci, 60 - Atina (FR) Giuseppe Pittore gpittore@regione.lazio.it 0775851668

Frosinone Piazza Volsci, 60 - Atina (FR) Ciuffarella Maria Teresa mtciuffarella@regione.lazio.it 0775851687

Frosinone Via E. De Nicola, 93 - Cassino (FR) Stefano Carnevale scarnevale@regione.lazio.it 0776376523

Frosinone Via San Pasquale, 65 - Cassino (FR) Bevilacqua Michelino bevilacqua.m@regione.lazio.it 0776376422

Frosinone Via San Pasquale, 65 - Cassino (FR) Ciuffarella Maria Teresa mtciuffarella@regione.lazio.it 0775851687

Frosinone Via Bixio, 6 - Ceprano (FR) Germani Luigi lgermani@regione.lazio.it 0775914228

Frosinone Via Bixio, 6 - Ceprano (FR) Ciuffarella Maria Teresa mtciuffarella@regione.lazio.it 0775851687

Frosinone Via Mazzini, 133 - Frosinone Salvatore Paola psalvatore@regione.lazio.it 0775851204

Frosinone Via Veccia, 23 - Frosinone Giuglielmetti Mauro mguglielmetti@regione.lazio.it 0775851608

Frosinone Via Veccia, 23 - Frosinone Ciuffarella Maria Teresa mtciuffarella@regione.lazio.it 0775851687

Frosinone Via della Sanità - Località S,Giorgetto Anagni (FR) - CPI FRIONI Nino nfrioni@regione.lazio.it 0775-726327

Frosinone Via Volturno, 7 - 03043 Cassino (FR) - CPI MASSARO Antonio amassaro@regione.lazio.it 0776-325923

Frosinone Via Leuciana, 96/98 Pontecorvo (FR) - CPI MASSARO Antonio amassaro@regione.lazio.it 0775-760234

Frosinone Via Tiburtina, 321 - Frosinone - CPI FRIONI Nino nfrioni@regione.lazio.it 0775-824017

Frosinone Via Cellaro, 1 - Sora (FR)  - CPI FOLCARELLI Massimo mfolcarelli@regione.lazio.it 0776-839825

Frosinone Via Tiburtina, 321 - 03100 Frosinone BOEZI Mafalda mboezi@regione.lazio.it 0775-826203

Latina Viale Piemonte, 1 - Fondi (LT) Damiano Pasciuto dpasciuto@regione.lazio.it 0773446507

Latina Viale Piemonte, 1 - Fondi (LT) Gigliola Vicaro gvicaro@regione.lazio.it 0773446608

Latina Piazza del Popolo, 5 - Latina Armando Cacciotti arcacciotti@regione.lazio.it 0773446236

Latina Piazza del Popolo, 5 - Latina Domenico Piccirilli dpiccirilli@regione.lazio.it 0773446203

Latina Via Duca del Mare, 19 - Latina Gianclaudio Pennacchia gpennacchia@regione.lazio.it 0773446952

Latina Via Duca del Mare, 19 - Latina Roberta Gianni rgianni@regione.lazio.it 0651684835

Latina Via G. Falcone, 4 - Cisterna di Latina (LT) - CPI RUSSO Emanuele emrusso@regione.lazio.it 06-9699046

Latina Piazza della Repubblica, 4/5 - Fondi (LT) - CPI PENNACCHIA Assunta apennacchia@regione.lazio.it 0771-504780

Latina Via Olivastro Spaventola s.n.c. - Formia (LT) - CPI CARRELLA Mario mcarrella@regione.lazio.it 0771-771116

Latina Via Pier Luigi da Palestrina (L.go Cavalli), 5 - Latina - CPI D'ETTORRE Francesca fdettorre@regione.lazio.it 0773-620454

Latina P.zza della Repubblica, 1 - Sezze Scalo - (LT) - CPI ABBENDA Giovanni gabbenda@regione.lazio.it 0773-874365

Latina Via Umberto I, 37 - 04100 Latina PAGNANI Giuseppe gpagnani@regione.lazio.it 0773-401402

Rieti Via Micangeli, 21 - Borgorose (RI) Giorgio Mancinelli gmancinelli@regione.lazio.it 0746264936

Rieti Via Micangeli, 21 - Borgorose (RI) Angelo Federici angelofederici@regione.lazio.it 0746264937

Rieti Via Flavio Sabino, 27 - Rieti Maria Luisa Antonacci mantonacci@regione.lazio.it 0746264690

Rieti Via Flavio Sabino, 27 - Rieti Anna Rita Sciri asciri@regione.lazio.it 0746264212

Rieti Piazza Adriano, 21 - Vazia (RI) Minati Rolando rminati@regione.lazio.it 0746220898

Rieti Via Tavola d'Argento - Rieti Luca Antonelli lantonelli@regione.lazio.it 0746264630

Rieti Via Tavola d'Argento - Rieti Cristina Novelli cnovelli@regione.lazio.it 0746264622

Rieti Via Cintia, 87 - Rieti Gino Cicolani gicicolani@regione.lazio.it 0746264110

Rieti Via Cintia, 87 - Rieti Roberta Gianni rgianni@regione.lazio.it 0651684835

Rieti Via Magliano Sabina, 23 - Rieti Tullio Proia tproia@regione.lazio.it 0746491639

Rieti Via Magliano Sabina, 23 - Rieti Giorgio Cavalli gcavalli@regione.lazio.it 0746264681

Rieti Via Servilla, 1 - Fara Sabina (Ri) Pietro Dominicis 0746264963

Rieti Via Servilla, 1 - Fara Sabina (Ri) Angelo Federici angelofederici@regione.lazio.it 0746264937

Rieti Via G.De Vito s.n.c. - Poggio Mirteto (RI) - CPI MARCHETTI Maria Rita mamarchetti@regione.lazio.it 0765-24051

Rieti Via M.Rinaldi, 1 - Rieti - CPI CARUCCI Cinzia ccarucci@regione.lazio.it 0765-286657

Roma Via Fontanatetta - Civitavecchia (Rm) David Finori dfinori@regione.lazio.it 0651686651

Roma Porto di Civitavecchia Molo 24 (RM) Amadio Lancia alancia@regione.lazio.it 0651688256

Roma Porto di Civitavecchia Molo 24 (RM) Luciano Nuccitelli lnuccitelli@regione.lazio.it 0651688164

Roma Porto di Civitavecchia Molo 24 (RM) Luigi Ruggini lruggini@regione.lazio.it 0651688182 

Roma Via Rosa raimondi Garibaldi, 7 Filiberto Pesciaroli fpesciaroli@regione.lazio.it 0651685691

Roma Via Rosa raimondi Garibaldi, 8 Italo Filipponio ifilipponio@regione.lazio.it

Roma Via Anagnina Matronola Umberto umatronola@regione.lazio.it 0651683126

Roma Via Anagnina De Angelis Federerico federicodeangelis@regione.lazio.it 0651685401

Roma Via Marcantonio Colonna, 27 - Roma Mauro Marini m.marini@regione.lazio.it 0651686906

Roma Via Marcantonio Colonna, 27 - Roma Lorenzo Maria Santonocito lmsantonocito@regione.lazio.it 0651686904

Roma Via Parigi, 11 - Roma Serena Orci sorci@regione.lazio.it 0651687203

Roma Via Parigi, 11 - Roma Roberta Gianni rgianni@regione.lazio.it 0651684835

Roma Via Lanciani, 38 Mario Capoccioni mcapoccioni@regione.lazio.it 0651686609

Roma Via Laurentina, 631 - Roma Andrea Antonelli aantonelli@regione.lazio.it 0651685520

Roma Via Laurentina, 631 - Roma Fabrizio Cola fcola@regione.lazio.it 0651684499

Roma Via Vignali, 14 - Roma LANCIOTTI Licia llanciotti@regione.lazio.it 06-67668443

Roma Via Vignali, 14 - Roma CALCERANO Giovanni gcalcerano@regione.lazio.it 06-67668786

Roma Via Vignali, 14 - Roma FESTA Cinzia cfesta@regione.lazio.it 06-67668227

Roma Via Vignali, 14 - Roma VALERI Sabrina svaleri@regione.lazio.it 06-67668425

Roma Via Mantova, 17 - Palestrina (Rm) Gianni Rocchi grocchi@regione.lazio.it 069537369

Roma Via Mantova, 17 - Palestrina (Rm) Tiziana Vivola tvivola@regione.lazio.it 0651682709

Roma Via Gino Forti - Palombara Sabina (Rm) Edoardo Gilardi edgilardi@regione.lazio.it 0651682700

Roma Via della Repubblica, 5 - Subiaco (Rm) Benedetto Flamini bflamini@regione.lazio.it 077485503

Roma Piazza Cesare Ottaviano Augusto, 4 - Velletri (Rm) Giovanni Locchi glocchi@regione.lazio.it 0696142568

Roma Via del Tintoretto Loredana Corsi lcorsi@regione.lazio.it 0651688828

Roma Via Capitan Bavastro Francesco Favoino ffavoino@regione.lazio.it 0651686165

Roma Via Capitan Bavastro Flavio Cacace fcacace@regione.lazio.it 0651686159

Roma Via del Giorgione Loredana Corsi lcorsi@regione.lazio.it 0651688828

Roma Via del Serafico Rosario Mancuso rmancuso@regione.lazio.it 0651688433

Roma Via del Serafico Nicola Salvi nsalvi@regione.lazio.it 0651683843

Roma Via Ardeatina, 2460 - Santa Palomba (Rm) Simonetta Capanna simonetta.capanna@laziocrea.it 06713088201

Roma Ex Ospedale Forlanini - Roma CHIESA Filippo fchiesa@regione.lazio.it 0651683069

Roma Via di Valle Foresta, 6 – 00062 Bracciano (RM) CARICATERRA Enrico ecaricaterra@regione.lazio.it 06-67668008

Roma L.go di Villa Olio, 9/10 – 00052 Cerveteri (RM) CARICATERRA Enrico ecaricaterra@regione.lazio.it 06-99552849
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Roma Via Lepanto, 13 – 00053 Civitavecchia (RM) CARICATERRA Enrico ecaricaterra@regione.lazio.it 06-67668890

Roma Via Val di Fassa, 1/C – 00015 Monterotondo (RM) CAPACI Maria Grazia mcapaci@regione.lazio.it 06-9004918

Roma Via San Michele, 87/89 – 00060 Morlupo (RM) CAPACI Maria Grazia mcapaci@regione.lazio.it 06-9072763

Roma Via Raimondo Scintu, 106 - 00176 Roma LANCIOTTI Licia llanciotti@regione.lazio.it 06-67668443

Roma Via Raimondo Scintu, 106 - 00176 Roma CALCERANO Giovanni gcalcerano@regione.lazio.it 06-67668786

Roma Via Raimondo Scintu, 106 - 00176 Roma FESTA Cinzia cfesta@regione.lazio.it 06-67668227

Roma Via Raimondo Scintu, 106 - 00176 Roma VALERI Sabrina svaleri@regione.lazio.it 06-67668425

Roma Via Galvani, 106 - 00145 Roma FOSCHI Claudia cfoschi@regione.lazio.it 06-67664859

Roma Via Domenico Baffigo, 145 - 00122 Roma COSTA Raffaella rcosta@regione.lazio.it 06-67667590

Roma Via Decio Azzolino, 7 - 00167 Roma DARTIZIO Porsia pdartizio@regione.lazio.it 06-67662682

Roma Via Scorticabove, 77 - 00156 Roma DI ROMA Danila ddiroma@regione.lazio.it 06-45614908

Roma Via Jacopo Torriti, 7 - 00133 Roma RISA Ramona rrisa@regione.lazio.it 06-67662860

Roma Via San Francesco, 28 - 00041 Albano Laziale (RM) CATINO Angela acatino@regione.lazio.it 06-93262006

Roma Piazzale Aldo Moro, snc - 00044 Frascati (RM) ORESTE Angela aoreste@regione.lazio.it 06-67665362

Roma CPI Guidonia attualmente ospitato c/o il CPI di Tivoli MANGIAMELI Marinella mmangiameli@regione.lazio.it 06-67667250

Roma Corso Vittoria Colonna, snc - 00047 Marino (RM) ORESTE Angela aoreste@regione.lazio.it 06-93801054

Roma Corso Cesare Battisti, 164 - 00028 Subiaco (RM) SCANZANI Nanda nscanzani@regione.lazio.it 06-67667684

Roma Via Empolitana, 234-236 - 00019 Tivoli (RM) SCANZANI Nanda nscanzani@regione.lazio.it 06-67665484

Roma Corso della Repubblica, 241 - 00049 Velletri (RM) CATINO Angela acatino@regione.lazio.it 06-9640372

Roma Via Casilina, Km. 49,500 - 00034 Colleferro (RM) FRANCHINI Claudio cfranchini@regione.lazio.it 06-67662877

Roma Via Lussemburgo, snc – 00042 Anzio (RM) FIORE Maria Rosa mafiore@regione.lazio.it 06-67663770

Roma Via Casilina, Km. 50.200 – 00034 Colleferro (RM) FIASCO Lorella lfiasco@regione.lazio.it 06-67664997

Roma Via degli Arcioni, 15 – 00036 Palestrina (RM) FIASCO Lorella lfiasco@regione.lazio.it 06-95311091

Roma Via Pontina Vecchia, 12 – 00040 Pomezia (RM) FIORE Maria Rosa mafiore@regione.lazio.it 06-67668844

Viterbo Largo Donatori di Sangue - Bagnoregio (VT) Roberta Giacobbi rgiacobbi@regione.lazio.it 0761793149

Viterbo Via Andrea Doria, 3 - Tarquinia (VT) Giovanni Orecchio gorecchio@regione.lazio.it 0766869790

Viterbo Via Andrea Doria, 3 - Tarquinia (VT) Raffaella Trinetti rtrinetti@regione.lazio.it 0766869790

Viterbo Via della Pace, 8 - Tuscania (VT) Melaragni Roseo rmelaragni@regione.lazio.it 0761443635

Viterbo Viale Marconi, 29 - Viterbo Assunta Bonucci abonucci@regione.lazio.it 0761298204

Viterbo Via Maresciallo Mariano Romiti, 80 - Viterbo Osauri Orlandina oosauri@regione.lazio.it 0761298619

Viterbo Largo Salvator Allende - Civita Castellana (VT) - CPI SALVATUCCI Elena esalvatucci@regione.lazio.it 0761/599422

Viterbo P.zza della Libertà,21 - 01028 Orte (VT) - CPI CRETA Rosanna rcreta@regione.lazio.it 0761-493226

Viterbo Via Domenico Emanuelli - Tarquinia (VT) - CPI DI PALMA Anna Maria adipalma@regione.lazio.it 0766/848687

Viterbo Via C. Colombo 32/34 Canino (VT) - CPI SOANNINI Luciano lsoannini@regione.lazio.it 0761-437125

Viterbo Via Cardarelli - Viterbo - CPI RUSSO Claudia crusso@regione.lazio.it 0761/390875

Viterbo P.zza G.Fabrizio - Acquapendente (VT) - CPI GIOVANNINI Elvira egiovanninibragioni@regione.lazio.it 0763-711230

Viterbo Via del Castello - Bolsena (VT) - CPI RUSSO Claudia crusso@regione.lazio.it 0761-797120

Viterbo Via Saffi, 49 - 01100 Viterbo GATTA Maria Rita mgatta@regione.lazio.it 0761/390875

Viterbo Via Saffi, 49 - 01100 Viterbo LEMMA Francesco Saverio flemma@regione.lazio.it 0761-390874
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